
                                                         

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. ABS

N.___________                               del _________________

Oggetto: Affidamento, ex art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs n. 50/16, per il servizio di esecuzione del test Oncotype

DX di profilazione genica per tumore della mammella a rischio intermedio per la U.O.C. di Anatomia Patologica del P.O.

Businco dell'ARNAS “G. Brotzu”. Anni uno. Ditta Genomic Health Inc. Sede Secondaria n. MI/1. Importo complessivo an-

nuo € 37.810,00 Iva esclusa. CIG Z2036CF3B1

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione

per la consultazione                                 

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

___________________________________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Il Direttore della S.C. ABS

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che, con delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di

competenza  del  Direttore  della  S.C.  Acquisti  Beni  e  Servizi,  rispetto  a  quelli  di  cui  alla

deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso            che, con nota prot. n. 2453 del 21.03.2022, agli atti del Servizio, il Direttore della S.C. Anatomia

Patologica del P.O Businco dell’ARNAS “G.Brotzu” ha richiesto il servizio di esecuzione dei test

di  profilazione  genica per  le  pazienti  operate  per  tumore  della  mammella  da destinare alla

propria struttura;

Tenuto conto che l’esecuzione dei test in argomento risultano indispensabili per ridurre l’uso di trattamenti

chemioterapici in 20 pazienti, su base annua, con tumore a rischio intermedio;

Dato atto che ai sensi dell’art. 36, comma 6 del D. Lgs. n. 50/2016 si è proceduto all’acquisto mediante

l’utilizzo della piattaforma Sardegna Cat;

Considerato che  con  RDO  n.  Rfq_  393156  del  15.06.2022  sono  stati  estratti  dal  sistema  e  invitati  a

presentare  preventivo  di  spesa  i  seguenti  Operatori  Economici  Genomic  Health  Inc.  Sede

Secondaria  n.  MI/1,  Agendia  NV,  Dante  Labs  Srl,  Euroclone  e  che  nei  termini  stabiliti  è

pervenuta  unicamente  l’  offerta dell’Operatore  Economico  Genomic  Health  Inc.  Sede

Secondaria n. MI/1; 

Preso atto della  relazione  nella  quale il  Direttore  della  S.C.  Anatomia  Patologica  del  P.O  Businco

dell’ARNAS  “G.Brotzu”, ha  espresso  parere  favorevole  in  merito  all’  offerta presentata dal

sopracitato Operatore Economico, per conformità alla richiesta (All. ''A'' fg. 1);

Tenuto conto che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in oggetto in favore dell’ Operatore

Economico Genomic Health Inc. Sede Secondaria n. MI/1 (All. ''B'' fg. 1);

Vista l’ offerta presentata dal sopracitato Operatore Economico (All. “C” Fg. 1); 

  %

valentina.congiu
Font monospazio
PDTD/2022/1230 VC

luisanna.perra
Font monospazio
1169

luisanna.perra
Font monospazio
12.07.2022

luisanna.perra
Font monospazio
12.07.2022



                                                         

Segue determinazione n. _________ del ____________

Ritenuto pertanto di dover affidare il servizio di esecuzione del test Oncotype DX di profilazione genica

per tumore della mammella a rischio intermedio per la U.O.C. di Anatomia Patologica del P.O.

Businco dell'ARNAS “G. Brotzu” per il periodo di un anno, a favore della Ditta Genomic Health

Inc. Sede Secondaria n. MI/1, per un importo complessivo pari ad € 37.810,00 oltre Iva di legge;

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta aggiudicataria della fornitura;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

DETERMINA

1. di affidare, ai sensi dell' art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs n. 50/16, il servizio di esecuzione del

test Oncotype DX di profilazione genica per tumore della mammella a rischio intermedio per la

U.O.C. di Anatomia Patologica del P.O. Businco dell'ARNAS “G. Brotzu” per il periodo di un anno,

a favore della Ditta  Genomic Health Inc. Sede Secondaria n. MI/1,  per un importo complessivo

pari ad € 37.810,00 oltre Iva di legge;

2. di dare atto che la spesa complessiva annua pari ad €  37.810,00 oltre Iva di legge dovrà essere

imputata sul Conto n.  A502050104 del Piano dei Conti e sul Centro di Costo  032120 Businco_

Anatomia Patologica; 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione

del presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016;

4. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di

pagamento, a seguito di  presentazione dei  giustificativi  recanti  l’attestazione di regolarità della

fornitura da parte degli Uffici competenti.

Il Direttore della S.C. ABS
   Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Beni Sanitari e Servizi/Liq. Fatture Dott. D. Massacci

luisanna.perra
Font monospazio
1169

luisanna.perra
Font monospazio
12.07.2022



valentina.congiu
Font monospazio
ALL."A" fg. 1 di pag. n. 1 



����������	
	��
������������������������������������������	
�������� ��������! 

����"�#�����$%�$�
 �&����'�(���������������)���������������������������

�����*&��"+����&��,���������������&�������������������������������-��

�����������&������.���/�����0���������������������

1�����234536789:;<=
�����������������������������������������	
�������� ��������! �����"�#�����$%�$�
 �&����'�(���������������)���������������������������������*&��"+
���&��,���������������&�������������������������������-��������������&������.���/�����0���������������������

"�������/-�������������>%$
%�$������$$�$$

?@ABCD@EECFGDCAA@HGC

I@J3DDKFL65@4CM342KFN@AOKA2C

P��Q����RS�������������!

I@J3DDKF5@FTUU@B5@GCE@K43FC22BCD3

P��Q����RS�������������!

VKMM342@FW3436CD@F5@FTUU@B5@GCE@K43

$�
/�������

TDD3UC2@

$�
0�������

?CDB2C

X.�

P�������Y����- �Z����[����[�������������SZ%� $� ��

$ ��

$� \ ] X

]�����̂9 ������̂9̂����

1��)�����_3536@GCF̀@DDC@

]����������#���� aaa

b�����������c�����������
�����������

VDCAA@HGC W6BOOKF5@
Ldd362C

_K64@2K63 6̀3EEK
2K2CD3

6̀3EEK
VK4d36MC2K

eBA23FN@AOKA23

�

/-����������X�&���������

0������0������������� 0���������/��)�������

f322CUD@ gK4@2K6CUU@K hMOKA2CE@K4@F?CDB2CE@K43 ?CDB2CE@K43 "���������� S��������Ri���#�����$!

/�����,���c����� b��Q����R)���Q�������������������)�����!

TUU@B5@GCE@K43F3F?36jCD@

valentina.congiu
Font monospazio
ALL"B" fg. 1 di pag. n. 1 

valentina.congiu
Matita

valentina.congiu
Matita



Genomic Health, Inc. Sede Secondaria n. MI/1
Via Gianfranco Zuretti, 34
20125 Milano MI

Società con unico socio soggetta a direzione e coordinamento di Exact Sciences Corporation
Sede secondaria n. MI/1: Via Gianfranco Zuretti 34, 20125 Milano
C.F./P.IVA: 11040480961
Iscritta al registro Imprese di Milano, R.E.A. MI – 2574652
Indirizzo PEC genomichealthinc@legalmail.it
genomichealth.com/it-IT/

Page 1 / 1

Spett.le P.O. Businco dell'ARNAS “G. Brotzu”

C.a. della Commissione Giudicatrice

Oggetto: offerta economica per la procedura negoziata ai sensi dell'art. 36 comma 2, lett. a), del 

D.Lgs. 50/2016, per l’affidamento del servizio di esecuzione del test Oncotype DX di profilazione 

genica per tumore della mammella a rischio intermedio per la U.O.C. di Anatomia Patologica del

P.O. Businco dell'ARNAS “G. Brotzu”. Anni uno. CIGZ2036CF3B1

Il sottoscritto Aldo Richard Cervi, nato a Brescia (BS) il 03/04/1967, residente in Via Matteotti 1 

- 20854 Vedano al Lambro (MB) codice fiscale CRVLRC67D03B157I, non in proprio bensì quale 

Legale Rappresentante della Società Genomic Health Inc., Sede Secondaria n. MI/1, con sede in 

Via Gianfranco Zuretti, 34, 20125 - Milano, codice fiscale/P.IVA 11040480961 con uguale 

numero di iscrizione al Registro Imprese di Milano Monza Brianza Lodi ed iscritta al R.E.A. al 

numero MI - 2574652 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato Agricoltura di Milano 

Monza Brianza Lodi, ai sensi del D.P.R. 445 del 28.12.2000 consapevole delle sanzioni, in 

relazione alla partecipazione alla gara in oggetto,

DICHIARA

Che l’offerta economica per la fornitura del test Oncotype DX richiesto dalla U.O.C. di 

Anatomia Patologica del P.O. Businco dell'ARNAS “G. Brotzu” é la seguente:

DESCRIZIONE DEL 

PRODOTTO

NOME 

COMMERCIALE 

PRODOTTO

DITTA 

PRODUTTRICE

UNITA' 

DI 

MISURA

PREZZO 

UNITARIO

PREZZO

COMPLESSIVO

QUANTITATI

VO TEST

%IVA

APPLICATA 

(se dovuta)

test Oncotype DX Breast 

Recurrence Score®

test Oncotype DX® Genomic Health, Inc. 

Sede Secondaria n. 

MI/1

Test 1.990,00 € 37.810,00 20

(di cui 19 al 

prezzo unitario + 

1 free of charge)

esente

Cordiali saluti, 

Aldo Cervi

_____________________________________

Legale Rappresentante 

Genomic Health, Inc. Sede Secondaria n. MI/1

valentina.congiu
Font monospazio
ALL"C" fg. 1 di pag. n. 1

valentina.congiu
Matita


		2022-07-07T14:52:20+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2022-07-11T23:38:31+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-07-12T10:37:25+0200
	PERRA LUISANNA




